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Texpol kocyk bambusowy BABUNIA
La Tresse 80x100 cm GREY

Cena 118,60 zł

Numer katalogowy 80/100cm

Producent Texpol

Opis produktu
Kocyk bambusowo - bawełniany jest miły w dotyku i wyjątkowo komfortowy. Posiada właściwości samo sterylizacji oraz jest
hipoalergiczny dzięki czemu nie wywołuje alergii skórnych. Zapewnia znakomitą termoregulację, pochłania i neutralizuje
zapachy dając poczucie świeżości i komfortu użytkowania. Produkt posiada niezbędne atesty i jest bezpieczny dla Twojego
Dziecka.

Koce z serii La Tresse są po prostu piękne. Stworzyliśmy je z aksamitnie miękkiej dziany bambusowo-bawełnianej, dzięki
czemu nasze koce to produkt w całości naturalny, bez żadnych sztucznych domieszek. Splot ryżowy na który zdecydowaliśmy
się już na etapie projektowania La Tresse, dał nam produkt o gęstej, cieszącej oko fakturze. Jasna kolorystyka zgra się idealnie
z jasnymi, nowoczesnymi wnętrzami, ale również nada pozytywnego akcentu ciemniejszym.

Kolekcja dla dzieci Bamboo-line to jedyne w Polsce artykuły dziecięce ze zdrowotnej tkaniny bambusowej. Dzięki naturalnym
właściwością antyalergicznym i antybakteryjnym tkanina nie powoduje uczuleń. Jest to ważne dla delikatnej skóry dziecka
szczególnie wrażliwej na podrażnienia. Produkt wykonany jest z ogromną starannością by spełniać najwyższe oczekiwania
rodziców i ich pociech. Produkty posiadają Pozytywną Opinię Instytutu Matki i Dziecka

 

Rozmiar: 80x100 cm

Skład: włókna bambusowe 50%, bawełna 50%

 

Jak zadbać o nasz koc, by służył nam latami.

Zalecamy pranie koca w wodzie o temperaturze 30°C.
Dzianina nie toleruje chloru, ani żadnych chemicznych wybielaczy. 
Do suszenia nie używamy suszarek mechanicznych/bębnowych. Mogą uszkodzić włókna.
Mając na uwadze wagę koca, zalecamy suszenie go na płasko.
Produktu nie prasujemy.

WŁAŚCIWOŚCI TKANINY BAMBUSOWEJ: 

kocyk nie daje odczynów alergicznych, dlatego też wyroby z włókna bambusowego są polecane dla noworodków
kocyki bambusowa ma cechy antygrzybiczne: pochłania i neutralizuje nieprzyjemne zapachy - posiada właściwości
termoregulacyjne: oznacza to, iż w upały daje poczucie świeżości i koją- -cego chłodu, zimą zaś przyjemnego ciepła.
mają wiele właściwości prozdrowotnych: są antyalergiczne, antyseptyczne i antyodorowe. 
tkanina z której wykonana jest pieluszka została doceniona przez Instytut Włókiennictwa, który przyznał jej Certyfikat
Oeko-Tex Standard 100. tym samym potwierdzając najwyższą jakość tego wyrobu.
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